моральну підтримку, як також за ВАШІ 
щедрі пожертви, без яких ми не могли б 
зреалізувати завдань, які ставить перед 
нами УВУ, діяспора й Україна. 

Нам приємно поінформувати жертвенну 
громаду, що Фундація УВУ при ВАШІЙ 
щедрій допомозі змогла уділити на Стипен­
дії УВУ в 1999р. 121.300 (сто двадцять одну 
тисячу триста дол.), як також були стипендії 
прямо в Україні і в діяспорі. ЩЕ РАЗ ПРО­
СИМО ПРИЙНЯТИ НАШУ ЩИРУ ПОДЯКУ. 

СПИСОК ДОСТОЙНИХ ЖЕРТВОДАВЦІВ 
ФУНДАЦІЇ УВУ 

Скробач Стефан і Марія 
на Постійний Стипендійний 
Фонд ім. Стефана і Марії 
Скробач і в (десять тисяч)